
 

 

 

Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj  
Milady Horákové 1970/3, 602 00 Brno 

tel: +420 950 179 900, fax: +420 950 179 901, e-mail: brno@suip.cz, DS: a9heffd 
 

 
 
 

 
     

 
 

 
 
 
 
 
 

Spisová značka Naše č.j. Vyřizuje/kontakt V  Brně 
Q9-2023-42 4721/9.30/23-2 Mgr. Lenka Lisková / kl. 913   16.02.2023 

 
 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj (dále jen „inspektorát“) obdržel dne 
13.2.2023 žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů, paní  

    
            

 
 

(dále jen „žadatelka“). 

Předmětem žádosti bylo poskytnutí kopií dokumentů v listinné podobě – zpráv o provedených 
šetřeních, a to všech zpráv z provedených kontrol, výsledků kontrolních šetření, případně 
vydaných rozhodnutí či příkazů, které byly uskutečněny od 1.1.2020 do 1.1.2023 u subjektu: 

.  

Inspektorát Vám na základě žádosti sděluje, že ve Vámi uvedeném období, tj. od 1.1.2020 do 
1.1.2023, byla u Vámi označeného subjektu zahájena kontrola, a to dne 25.11.2021. Výsledkem 
kontroly je Protokol o kontrole č.j. 32774/9.50/21-31, ze dne 5.10.2022. Jelikož zmíněný protokol o 
kontrole obsahuje informace, které inspektorát získal od třetí osoby či osobní údaje, zasíláme Vám 
anonymizovanou verzi, která je přílohou této žádosti. 

Dále Vás informujeme, že ve Vámi vymezeném období, tj. dne 27.2.2020, byl inspektorátem vydán 
Příkaz č.j. 4576/9.30/20-4, ze dne 3.2.2020. Tento Vám byl již poskytnut v rámci vyřízení Vaší 
žádosti, a to přípisem inspektorátu ze dne 13.5.2022.  
 
S pozdravem       JUDr. Dagmar Berková, v.r. 
        vedoucí právního oddělení    
 
 
 
 
Za správnost vyhotovení: Mgr. Lenka Lisková 
 
Přílohy: Protokol o kontrole č.j. 32774/9.50/21-31, ze dne 5.10.2022 
 
Rozdělovník:   
1 x   Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj 
1 x  


		2023-02-28T08:36:24+0100
	Mgr. Lenka Lisková




